Опись и оцѣнку продаваемыхъ предметовъ можно разсматривать у Судебнаго Пристава и въ день продажи на мѣстѣ оной.

Апрѣля 23 дня 1886 года. 542—1—1 СУШИНСКИЙ.

Объявление.

Судебный приставъ Петроков- скаго Окружнаго Суда Ричардъ Будкевичъ на основании 1030 Ст. уст. Гражд. Судопр. объявляетъ, что 12 (24) Мая 1886 года съ 10 час. утра будетъ продаваться движи- мое имущество принадлежащее Юлиусу Дейчлендеръ и Готлибу Ринцу, въ дер. Домброва-Видав- ская и Сверчевъ, Ласкаго Уѣзда, на удовлетворение претензии Эма- нуила Шпигель, состоящее изъ хлѣба, свѣчарни, молотильни, брич- ки шара, боронъ, лошадей ко- ровъ и пр., оцѣненное для тор- говъ 551 рубл.

Г. Лодзь, Апрѣля 23 дня 1886 г. 545—1—1 БУДКЕВИЧЪ.

Объявление.

Судебный приставъ Петроков- скаго Окружнаго Суда Ричардъ Будкевичъ на основании 1030 Ст. уст. Гражд. Судопр. объявляетъ, что 13 (25) Мая 1886 года съ 10 часовъ утра будетъ продаваться движимое имущество принадлежа- щее Люциану Ралачеквичъ въ дер. Пржечня, Ласкаго Уѣзда, на удо- влетворение претензии Ивана Ми- хальскаго, состоящее изъ мебели и коровъ, оцѣненное для торговъ 1,139 рубл.

Г. Лодзь, Мая 3 дня 1886 г. 546—1—1 БУДКЕВИЧЪ.

Объявление.

Судебный Приставъ Петро- ковскаго Окружнаго Суда Ри- чардъ Будкевичъ, на основании 1030 ст. Уст. Гражд. Судопр. объ- являетъ, что 23 Мая (4 Юня) 1886 въ 10 часовъ утра будетъ прода- ваться движимое имущество при- надлежащее Люциану Ралачеквичъ въ дер. Пржечня, Ласкаго Уѣзда, на удовлетворение претензии Гид- ды Гольдманъ, состоящее изъ ло- шадей, экипажей, оцѣненное для торговъ въ 1,180 руб. — коп.

Г. Лодзь Мая 3 дня 1886 г. 548—1—1 БУДКЕВИЧЪ.

Объявление

Судебный Приставъ Петроков- скаго Окруж. Суда Ричардъ Буд- кевичъ, на основании 1030 ст. Уст. Гражд. Суд. объявляетъ, что 14 (26) Мая 1886 года съ 10 часовъ утра будетъ продаваться движи- мое имущество принадлежащее Яну Кобержицкому въ дер. Ка- щинова, Гмины Воля Венжикова, Ласкаго Уѣзда, на удовлетворение претензии Людовика Ротгайнеръ, состоящее изъ овецъ, оцѣненное для торговъ въ 500 руб.

Г. Лодзь Мая 3 1886 г.

427 w m. Łodzi, przed wyznaczonemi notaryuszami, a mianowicie:

a) pod Nr. 16 przy ulicy Nowomiejskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rs. 22,600; vadium do licytacyi złożyć się mające wy- nosi rs. 4520; licytacya rozpocznie się od summy rs. 33,900; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 7 (19) lipca 1886 roku przed nota- ryuszem Romanem Danielewiczem.

b) pod Nr. 775-A przy ulicy Promenada v. Zachodniej, obcią- żona pożyczką towarzystwa rs. 8500; vadium do licytacyi złożyć się mające wynosi rs. 1700, licytacya rozpocznie się od summy rs. 12,750, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 8 (20) Lipca 1886 roku przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

c) pod Nr. 843E przy ulicy Karola, obciążona pożyczką Towa- rzystwa rs. 2,300; vadium do licytacyi złożyć się mające wynosi rs. 460, licytacya rozpocznie się od summy rs. 3,450; termin sprzedaży wy- znaczony na dzień 9 (21) lipca 1886 r. przed notaryuszem Janem Kamockim.

d) pod Nr. 1257, przy ulicy Główniej, obciążona pożyczką To- warzystwa rs. 8,000; vadium do licytacyi złożyć się mające rs. 1,600; licytacya rozpocznie się od sumy rs. 12,000; termin sprzedaży wyzna- czono na dzień 10 (22) Lipca 1886 r. przed notaryuszem Konstan- tym Płacheckim.

e) pod Nr. 506a, przy ulicy Dzikiej, obciążona pożyczką Towa- rzystwa rs. 18,000; vadium do licytacyi złożyć się mające wynosi rs. 3,600; licytacya rozpocznie się od sumy rs. 27,000; termin sprze- daży wyznaczono na dzień 11 (23) Lipca 1876 r. przed notaryuszem Romanem Danielewiczem.

f) pod Nr. 1355, przy ulicy Dzielnej, obciążona pożyczką Towa- rzystwa rs. 19,000; vadium do licytacyi złożyć się mające wynosi rs. 3,800; licytacya rozpocznie się od sumy rs. 28,500; termin sprze- daży wyznaczono na dzień 14 (26) Lipca 1886 r. przed notaryuszem Konstantym Płacheckim.

g) pod Nr. 21a przy ulicy Nowomiejskiej obciążona pożyczką Towarzystwa rs. 21,000; vadium do licytacyi złożyć się mające wynosi rs. 4,200; licytacya rozpocznie się od sumy rs. 31,500; termin sprze- daży wyznaczono na dzień 15 (27) Lipca 1886 r. przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

h) pod Nr. 275b przy ulicy Zachodniej, obciążona pożyczką Towarzystwa rs. 12,000; vadium do licytacyi złożyć się mające wynosi rs. 2,400; licytacya rozpocznie się od sumy rs. 18,000; termin sprze- daży wyznaczono na dzień 16 (28) Lipca 1886 r. przed notaryuszem Janem Kamockim.

i) pod Nr. 1402a przy ulicy Cegielnianej, obciążona pożyczką towarzystwa rs. 23,600; vadium do licytacyi złożyć się mające wynosi rs. 5720; licytacya rozpocznie się od sumy rs. 35,400, termin sprze- daży wyznaczono na dzień 17 (29) lipca 1886 roku przed notaryuszem Konstantym Płacheckim.

Za Prezesa, Dyrektor R. Finster. Dyrektor biura: A. Rosicki.

Są do wynajęcia od 1 lipca r. b.

MIESZKANIA

od 5 pokoi przy ulicy Widzewskiej Nr. 1108. Dowiedzieć się można u F. Ende, ulica Piotrkowska N. 325. 527—3—3